
平成30年度　歳入歳出予算事項別明細書（学校給食特別会計）
１　総 括

（歳 入） 単位：千円

款 比 較前年度予算額本年度予算額

歳 入 合 計

-1-

1

2

3

×

給食費納付金

繰入金

繰越金

諸収入

201,526

62

12

0

201,600

207,607

176

14

3

207,800

△6,081

△114

△2

△3

△6,200



（歳 出）

款

歳 出 合 計

比 較本年度予算額 前年 度予 算 額
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1 学校給食費 201,600

201,600

207,800

207,800

△6,200

△6,200



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

単位：千円

国 県 支 出 金
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本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

201,588

201,588

12

12

一 般 財 源



款　 項 　目

学校給食特別会計
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２　歳 入

本 年 度 前 年 度 比 較

1款 給食費納付金

1項 給食費納付金

1目 給食費納付金

2款 繰入金

1項 他会計繰入金

1目 一般会計繰入金

3款 繰越金

1項 繰越金

1目 繰越金

×款 諸収入

×項 雑入

×目 雑入

歳 入 合 計

201,526

201,526

201,526

62

62

62

12

12

12

0

0

0

201,600

207,607

207,607

207,607

176

176

176

14

14

14

3

3

3

207,800

△6,081

△6,081

△6,081

△114

△114

△114

△2

△2

△2

△3

△3

△3

△6,200



金 額区 分
説 明

節
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単位：千円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

1

能生地域小中学校

下早川小学校

大和川小学校

西海小学校

糸魚川東小学校

糸魚川小学校・ひすい
の里総合学校

大野小学校

根知小学校

田沢小学校・青海中学
校

青海小学校

糸魚川東中学校

糸魚川中学校

市立学校転入者

一般会計繰入金

繰越金

34,619

5,184

13,840

7,275

17,942

32,611

5,267

3,425

26,992

8,851

11,575

33,445

500

62

12

1現年度分 34,619

1現年度分 5,184

1現年度分 13,840

1現年度分 7,275

1現年度分 17,942

1現年度分 32,611

1現年度分 5,267

1現年度分 3,425

1現年度分 26,992

1現年度分 8,851

1現年度分 11,575

1現年度分 33,445

1現年度分 500

1基準内繰入金 62

1前年度繰越金 12



1

1

1

款

項

目

学校給食費

学校給食費

学校給食費

201,600

201,600

201,600

207,800

207,800

207,800

△ 6,200

△ 6,200

△ 6,200

前　年　度款　　　項　　　目 本　年　度

学校給食特別会計

-6-

３　歳　出

比　較

節

区　　分 金　　額

1

2

3

4

5

6

7

8

能生地域小中学校給食費

下早川小学校給食費

大和川小学校給食費

西海小学校給食費

糸魚川東小学校給食費

糸魚川小学校・ひすいの里総合学校給食費

大野小学校給食費

根知小学校給食費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

34,620

5,185

13,841

7,276

17,943

32,612

5,268

3,488

35,250

5,187

11,663

7,675

18,044

33,241

5,107

3,102

△ 630

△ 2

2,178

△ 399

△ 101

△ 629

161

386

11需用費 201,600

・給食費納付金

・一般財源

・給食費納付金

・一般財源

・給食費納付金

・一般財源

・給食費納付金

・一般財源

・給食費納付金

・一般財源

・給食費納付金

・一般財源

・給食費納付金

・一般財源

1

1

1

1

1

1

1

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

34,619

5,184

13,840

7,275

17,942

32,611

5,267



賄い材料費 34,620

賄い材料費 5,185

賄い材料費 13,841

賄い材料費 7,276

賄い材料費 17,943

賄い材料費 32,612

賄い材料費 5,268

賄い材料費 3,488

財　源　内　訳 その他特財国・県支出金 一　般　財　源地　方　債

201,588

201,588

201,588

12

12

12

1

2

3

4

5

6

7

8

能生地域小中学校給食費の経費内訳

下早川小学校給食費の経費内訳

大和川小学校給食費の経費内訳

西海小学校給食費の経費内訳

糸魚川東小学校給食費の経費内訳

糸魚川小学校・ひすいの里総合学校給食費の経費内訳

大野小学校給食費の経費内訳

根知小学校給食費の経費内訳

単位：千円
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前　年　度款　　　項　　　目 本　年　度

学校給食特別会計
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比　較

9

10

11

12

13

×

×

田沢小学校・青海中学校給食費

青海小学校給食費

糸魚川東中学校給食費

糸魚川中学校給食費

市立学校転入者給食費

浦本小学校給食費

市振小学校給食費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

26,993

8,852

11,576

33,446

500

0

0

27,639

8,319

11,904

37,183

0

2,149

1,337

△ 646

533

△ 328

△ 3,737

500

△ 2,149

△ 1,337

・給食費納付金

・繰入金

・一般財源

・給食費納付金

・一般財源

・給食費納付金

・一般財源

・給食費納付金

・一般財源

・給食費納付金

・一般財源

・給食費納付金

1

1

1

1

1

歳　　出　　合　　計 201,600 207,800 △ 6,200

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

現年度分

基準内繰入金

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

3,425

62

26,992

8,851

11,575

33,445

500



賄い材料費 26,993

賄い材料費 8,852

賄い材料費 11,576

賄い材料費 33,446

賄い材料費 500

財　源　内　訳

財　源　内　訳 201,588 12

その他特財国・県支出金 一　般　財　源地　方　債

9

10

11

12

13

田沢小学校・青海中学校給食費の経費内訳

青海小学校給食費の経費内訳

糸魚川東中学校給食費の経費内訳

糸魚川中学校給食費の経費内訳

市立学校転入者給食費の経費内訳

単位：千円
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